
都 営 連 絡

泉 岳 寺

品 川（Ｊ Ｒ 連 絡）

品 川（本 口）

北 品 川

新 馬 場

青 物 横 丁

鮫 洲

立 会 川

大 森 海 岸

平 和 島

大 森 町

梅 屋 敷

京急蒲田（空港線乗換）

京 急 蒲 田（本 口）

雑 色

六 郷 土 手

京急川崎（大師線乗換）

京 急 川 崎（本 口）

八丁畷（ＪＲ連絡）

八 丁 畷（本 口）

鶴 見 市 場

京 急 鶴 見

花 月 園 前

生 麦

京 急 新 子 安

子 安

神 奈 川 新 町

仲 木 戸

神 奈 川

横 浜（ Ｊ Ｒ 連 絡 ）

横浜（東急・ＭＭ連絡）

横浜（ 相 鉄 連 絡 ）

横浜（横浜市交連絡）

横 浜（本 口）

86,947

15,132

120,330

34,189

5,736

8,214

27,420

5,892

10,484

6,936

28,858

13,008

7,934

62,104

28,821

18,643

8,779

30,707

62,749

520

8,148

13,308

18,253

3,649

18,444

5,285

4,466

12,576

12,289

2,555

69,416

31,949

31,832

5,712

49,928

4.3

2.2

1.2

4.7

3.4

5.1

4.5

1.9

1.4

1.0

-0.1

4.4

2.1

4.0

7.8

1.2

2.4

2.4

2.0

19.0

5.4

2.7

1.4

4.7

3.3

0.2

1.0

4.8

2.9

-5.6

1.0

-0.2

1.3

0.7

1.3

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

78,749

8,924

12,233

112,466

3,721

8,104

13,748

4,616

7,773

7,511

17,702

7,820

7,421

103,058

29,575

12,034

6,677

12,079

63,555

229

6,256

6,918

13,247

2,915

10,428

3,098

3,256

6,444

10,267

2,005

3,844

3,029

1,272

68

122,278

4.3

3.0

0.2

3.4

0.1

2.7

-0.6

2.0

3.2

-0.2

0.5

3.2

0.0

4.9

10.9

1.2

0.4

2.6

3.5

39.6

2.3

1.4

1.3

2.0

-0.2

0.0

-0.2

2.2

3.1

-1.4

2.2

2.2

-2.9

7.9

0.8

定 期 外 ％

165,696

24,056

132,563

146,655

9,457

16,318

41,168

10,508

18,257

14,447

46,560

20,828

15,355

165,162

58,396

30,677

15,456

42,786

126,304

749

14,404

20,226

31,500

6,564

28,872

8,383

7,722

19,020

22,556

4,560

73,260

34,978

33,104

5,780

172,206

4.3

2.5

1.1

3.7

2.1

3.9

2.8

2.0

2.2

0.4

0.1

3.9

1.1

4.6

9.4

1.2

1.6

2.4

2.7

24.6

4.0

2.3

1.4

3.5

2.0

0.1

0.5

3.9

3.0

-3.8

1.1

0.1

1.1

0.8

0.9

計 ％

189,752

412,996

406,979

400,225

392,688

387,753

383,728

385,652

380,203

375,148

374,631

321,032

313,523

312,018

307,605

302,961

297,146

299,461

297,470

298,267

298,892

300,559

307,610

306,649

308,928

401,544

4.0

2.6

2.6

2.5

2.6

2.6

2.6

2.6

2.7

2.7

2.7

2.4

2.3

2.3

1.7

1.6

1.6

1.5

1.5

1.4

1.3

1.3

1.3

1.2

1.1

0.1

％

京 浜 急 行 電 鉄

京 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

15.19キロ
(－0.9％)

定 期 旅 客
12.06キロ
(－0.4％)

定期外旅客
13.79キロ
(－0.7％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 1 －



戸 部

日 ノ 出 町

黄 金 町

南 太 田

井 土 ヶ 谷

弘 明 寺

上大岡（横浜市交連絡）

上 大 岡（本 口）

屏 風 浦

杉 田

京 急 富 岡

能 見 台

金 沢 文 庫

金沢八景（逗子線乗換）

金 沢 八 景（本 口）

追 浜

京 急 田 浦

安 針 塚

逸 見

汐 入

横 須 賀 中 央

県 立 大 学

堀ノ内（久里浜線乗換）

堀 ノ 内（本 口）

京 急 大 津

馬 堀 海 岸

浦 賀

9,045

8,676

13,238

10,961

16,597

18,536

19,860

64,846

11,182

20,767

14,535

19,546

44,331

22,412

36,443

26,019

7,640

2,539

2,369

9,776

31,467

7,204

65,305

6,165

2,682

4,741

13,977

1.8

1.2

1.0

2.3

2.0

1.1

1.5

0.5

-0.3

1.0

-0.6

-0.8

0.2

1.0

1.4

1.9

-2.3

0.4

2.8

-0.7

1.2

1.3

0.6

0.6

0.6

-2.1

-1.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

6,731

19,315

9,009

6,520

11,982

11,742

0

59,198

6,531

14,101

8,717

11,798

25,873

13,908

21,507

15,959

5,258

2,357

2,918

12,015

36,209

5,305

35,942

6,342

2,424

4,788

7,397

0.1

1.3

1.0

0.0

0.0

1.2

－

0.0

-0.3

0.1

-1.0

-0.7

1.0

3.2

0.5

2.1

-1.9

0.6

-0.4

-2.2

0.1

-1.1

-1.2

-0.6

-0.8

-2.0

-2.9

定 期 外 ％

15,776

27,991

22,247

17,481

28,579

30,278

19,860

124,044

17,713

34,868

23,252

31,344

70,204

36,320

57,950

41,978

12,898

4,896

5,287

21,791

67,676

12,509

101,247

12,507

5,106

9,529

21,374

1.1

1.3

1.0

1.4

1.1

1.1

1.5

0.2

-0.3

0.6

-0.8

-0.8

0.5

1.8

1.0

2.0

-2.1

0.5

1.0

-1.5

0.6

0.3

-0.1

0.0

0.0

-2.1

-1.7

計 ％

392,551

389,552

377,399

369,664

357,462

346,336

321,333

313,581

308,860

297,451

280,483

239,411

190,471

173,796

169,390

168,494

167,954

165,104

146,019

138,884

34,558

30,322

21,374

0.1

0.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.1

0.0

-0.1

0.0

0.2

0.4

0.3

0.2

0.1

0.1

0.1

0.0

-0.3

-0.4

-1.6

-1.8

-1.7

％

京 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 2 －



( 空 港 線 )

糀 谷

大 鳥 居

穴 守 稲 荷

天空橋（モノレール連絡）

天 空 橋（本 口）

羽田空港国際線ターミナル

羽田空港国内線ターミナル

( 大 師 線 )

港 町

鈴 木 町

川 崎 大 師

東 門 前

産 業 道 路

小 島 新 田

( 逗 子 線 )

六 浦

神 武 寺

新 逗 子

( 久 里 浜 線 )

新 大 津

北 久 里 浜

京 急 久 里 浜

Ｙ Ｒ Ｐ 野 比

京 急 長 沢

津 久 井 浜

三 浦 海 岸

三 崎 口

合　　　計

15,310

17,449

10,491

6,089

6,147

4,576

13,350

3,290

6,286

8,581

8,039

6,173

15,951

10,311

4,025

14,124

4,541

16,413

25,799

12,476

4,384

4,125

5,538

11,197

1,436,211

2.1

0.6

7.1

6.0

0.2

15.8

7.6

6.3

5.8

2.6

1.0

11.5

-2.2

0.4

1.6

1.8

-0.6

-1.3

2.4

2.7

-0.6

-0.9

0.5

-1.5

1.8

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

10,119

12,366

7,511

38

6,474

19,160

73,751

3,848

3,436

8,625

4,572

3,927

5,344

5,930

3,012

11,003

2,256

10,847

18,285

6,306

2,880

2,307

6,119

6,728

1,147,020

2.1

3.8

6.9

-5.0

-0.5

16.0

3.8

15.3

-0.2

1.0

0.6

7.6

-1.1

-0.5

5.0

3.4

-0.4

-0.9

-0.7

-2.5

-1.4

-1.2

-1.1

-3.0

2.0

定 期 外 ％

25,429

29,815

18,002

6,127

12,621

23,736

87,101

7,138

9,722

17,206

12,611

10,100

21,295

16,241

7,037

25,127

6,797

27,260

44,084

18,782

7,264

6,432

11,657

17,925

2,583,231

2.1

1.9

7.0

6.0

-0.2

16.0

4.4

11.0

3.6

1.8

0.8

9.9

-1.9

0.0

3.0

2.5

-0.6

-1.2

1.1

0.9

-0.9

-1.0

-0.4

-2.0

1.9

計 ％

176,351

159,206

138,190

123,224

110,061

87,101

74,107

68,062

59,419

43,418

31,330

21,295

41,810

29,072

25,128

103,267

99,171

81,225

55,601

39,674

33,639

28,451

17,925

5.0

5.4

6.4

6.5

6.7

4.4

2.5

1.9

1.6

1.4

1.6

-1.9

1.8

2.5

2.5

-0.1

-0.1

0.1

-0.6

-1.2

-1.3

-1.4

-2.0

％

京 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 3 －


